Муниципальное общеобразовательное учреждение
Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2

                                           ПРИКАЗ о/д

О составе бракеражной комиссии в школе
на 2020-2021 учебный год

В целях осуществления контроля за работой школьной столовой,

соблюдения норм отпуска продуктов, качественного приготовления пищи,
контроля за неукоснительным соблюдением санитарно-гигиенического
состояния пищеблока школы,

Приказываю:

1. Назначить членами бракеражной комиссии на 2020-2021 учебный год
следующих работников:

- Зябликова О.Г., заместитель директора по АХЧ;
- Комогорцева Е.В., заместитель директора по УВР;
- Дутова И.В., учитель технологии;
- Федорова Н.В., фельдшер школы.
     2.  Работу бракеражной комиссии осуществлять согласно «Положению о
бракеражной комиссии» и данного приказа.
      4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора
МОУ Шилкинской СОШ № 2    _______      И.В. Щеренко

С приказом ознакомлены:

__________  _______________

__________  _______________

__________  _______________

__________  _______________

Номер
документа

Дата

83 01.09.2020г.

		2021-03-10T22:41:29+0900
	МОУ Шилкинская СОШ № 2
	Щеренко Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа